Cislo Dodatku &. 1 objednatele: SPU 499040/2018/129/Be$

Cislo Dodatku &. 1 zhotovitele:

Komplexni pozemkové Upravy v k. U. Brazec u TéSetic a Brazec u Doupova

DODATEKZE. 1

ke Smlouvé o dilo, Cislo objednatele 82-2018-529101 uzaviené dne 19. 2. 2018 (dale jen ,Smlouvy*)
na vypracovani navrhu komplexnich pozemkovych Uprav v k. u. Brazec u TéSetic a BraZzec u Doupova
(dale jen ,KoPU"), dle § 2586 a nasl. zakona €. 89/2012 Sb., ob&ansky zakonik, v platném znéni (dale

jen ,NOZ*)

mezi smluvnimi stranami

Objednatel:

Sidlo:
Zastoupen:

Ve smluvnich zalezitostech opravnén jednat:
Fakturaéni adresa:
V technickych zalezitostech opravnén jednat:

Adresa:

Telefon:

E-mail :

ID DS:

Bankovni spojeni:
Cislo Gétu:

ICO:

DIC:

(dale jen ,objednatel)

Zhotovitel:

Sidlo:

Zastoupen:

ve smluvnich zalezitostech opravnén jednat:

v technickych zalezitostech opravnén jednat:
Telefon:

E-mail :

ID DS:

Bankovni spojeni:

Cislo Gétu:

ICO:

DIC:

Spoleénost je zapsana v obchodnim rejstiiku
vedeném:

Osoba odpovédna (ufedné opravnéna) za
zpracovani navrhu KoPU:

(dale jen ,zhotovitel)

Smluvni strany uzavrely nize uvedeného dne, mésice a roku tento Dodatek €. 1 ke Smlouveé v souladu

s ustanovenim ClI. XII, odstavcem 12.2.

Ceska republika — Statni pozemkovy ufad
Krajsky pozemkovy Ufad pro Karlovarsky Kraj
kraj

Chebska 48/73, 360 06 Karlovy Vary

Ing. Sarkou Vaclavikovou, feditelkou KPU pro
Karlovarsky kraj

Ing. Sarka Vaclavikova, feditelka Krajského
pozemkového ufadu pro Karlovarsky kraj

Statni pozemkovy ufad, Husinecka 1024/11a,
130 00 Praha - Zizkov

Ing. Tomas Valina, vedouci PoboCky Karlovy
Vary

Zavodu miru 725/16, 360 17 Karlovy Vary
+420 702 167 723

t.valina@spucr.cz

z49per3

Ceska narodni banka

3723001/0710

01312774

neni platce DPH

HRDLICKA spol. s r.o.

nam. 9. kvétna 45, 266 01 Tetin

Jaromirem ProSkem, prokuristou spole¢nosti
Jaromir ProSek, prokurista spole¢nosti
XXXXXXX, jednatel spole€nosti

XXXXXXX

XXXXXXX

caxt3mz

Komer&ni banka, a.s., Pobocka Beroun
300345131/0100

18601227

Cz18601227

Méstsky soud v Praze, oddil C, vloZzka 4062

XXXXXXX



Dodatek €. 1 ke smlouvé o dilo ,Komplexni pozemkové Upravy v k. U. Brazec u TéSetic a Brazec u Doupova“

Vymezeni rozsahu zmén

1.1. Zména terminu

CL L

Dochéazi ke zméné terminu dokoncCeni dil¢iho fakturaéniho celku 3.5.2. Vypracovani navrhu nového
usporadani pozemkl k vystaveni dle § 11 odst. 1 zakona v katastralnim Uzemi Brazec u Doupova
uvedeného v pfiloze Smlouvy.

Pdavodni udaj:

3.5.

Navrhové prace

3.5.1.

Vypracovani planu spole¢nych zafizeni

ha

765

420

321 300

3.5.i.a)

VySkopisné zaméfeni zajmoveho uzemi v
obvodu KoPU v trvalych a mimo trvalé
porosty

ha

22

1000

22 000

3.5.i.b)

Potfebné podélné profily, pficné fezy a
podrobné situace liniovych staveb PSZ pro
stanoveni plochy zaboru pldy stavbami

100 bm

30

1400

42 000

3.5.i.c)

Potfebné podélné profily, pficné fezy a
podrobné situace vodohospodarskych
staveb PSZ pro stanoveni plochy zaboru
pudy stavbami

100 bm

2900

5800

30.09.2020

3.5.2.

Vypracovani nadvrhu nového uspofadani
pozemku k vystaveni dle § 11 odst. 1
zakona

ha

764

220

168 080

30.09.2020

3.5.3.

Pfed[oieni aktualni dokumentace navrhu
KoPU

ks

12 000

36 000

do 1 mésice
od vyzvy
zadavatele

Navrhové prace celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v K&

595 180

Novy adaj:

3.5.

Navrhové prace

3.5.1.

Vypracovani planu spole€nych zafizeni

ha

765

420

321 300

3.5.i.a)

VySkopisné zaméfeni zajmoveho uzemi v
obvodu KoPU v trvalych a mimo trvalé
porosty

ha

22

1000

22 000

3.5.i.b)

Potfebné podélné profily, pficné fezy a
podrobné situace liniovych staveb PSZ pro
stanoveni plochy zaboru pudy stavbami

100 bm

30

1400

42 000

3.5.i.c)

Potfebné podélné profily, pficné fezy a
podrobné situace vodohospodarskych
staveb PSZ pro stanoveni plochy zaboru
pudy stavbami

100 bm

2900

5800

30.09.2020

3.5.2.

Vypracovani navrhu nového usporadani
pozemku k vystaveni dle § 11 odst. 1
zékona

ha

764

220

168 080

30.09.2021

3.5.3.

PFed[oiem’ aktualni dokumentace navrhu
KoPU

ks

12 000

36 000

do 1 mésice
od vyzvy
zadavatele

Navrhové prace celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v K¢é

595 180
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Dodatek €. 1 ke smlouvé o dilo ,Komplexni pozemkové Upravy v k. U. Brazec u TéSetic a Brazec u Doupova“

1.2. Oduvodnéni

PFi pfepisovani udajli z vitézné nabidky zhotovitele do Smlouvy o dilo doslo k chybnému opsani
terminu dokonc&eni fakturaéniho celku 3.5.2. Jednd se tedy o administrativni chybu v psani.

Ostatni Udaje zUstavaji beze zmény.

2. Doplnéni ustanoveni Cl. X. Smlouvy

Vzhledem k uginnosti nafizeni Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 (dale jen ,GDPRY),
se dopliuje ustanoveni ¢lanku X. Ochrana informaci Statniho pozemkového Gfadu, a to o odstavec
10.10, ve znéni:

10.10. V souvislosti s realizaci prav a povinnosti vyplyvajicich z této Smlouvy bude mit Zhotovitel
pFistup k informacim (datim) Statniho pozemkového Ufadu, které jsou nezbytné k plnéni
Smlouvy, v€etné osobnich udaju v nich obsazenych. Zhotovitel se tak stava zpracovatelem
téchto informaci, véetné osobnich Udaju a zavazuje se, Ze s témito Udaji bude dale nakladano
podle platnych pravnich predpist, zejména v souladu s nafizenim Evropského parlamentu
a Rady EU 2016/679 (,GDPR*) a zakonem ¢&. 101/2000 Sb., o ochrané osobnich udaju a
0 zméné nékterych zakonu, ve znéni pozdéjSich predpisu, nebo zakonnym predpisem, ktery
tento zakon nahradi.

Ostatni stanoveni Smlouvy zUstavaji beze zmén.

CLIL
Zavérecna ustanoveni

1. Pokud v Dodatku &. 1 neni stanoveno jinak, fidi se smluvni strany pfisluSnymi ustanovenimi NOZ.

2. Dodatek &. 1 Smlouvy je vyhotoven ve C¢tyfech stejnopisech, z nichz 2 obdrzi objednatel
a 2 zhotovitel. Kazdy z nich ma vahu originalu.

3. Ta ujednani Smlouvy, ktera nejsou Dodatkem ¢&. 1 dotéena, zUstavaji i nadale v platnosti.

4. Dodatek & 1 nabyva platnosti dnem podpisu smluvnich stran a G¢innosti dnem uvefejnéni

vregistru smluv dle § 6 odst. 1 zdkona &. 340/2015 Sb., o zvlatnich podminkach uc&innosti
nékterych smluv, uvefejhiovani téchto smluv a o registru smluv (zakon o registru smiuv).

5. Vzhledem k vefejnopravnimu charakteru objednatele souhlasi zhotovitel se zvefejnénim obsahu
smluvniho ujednéni této smlouvy dle zakona ¢&. 106/1999 Sb., o svobodném pfistupu
k informacim, ve znéni pozdéjSich pfedpisl. Smluvni strany souhlasné prohlasuji, ze zadny udaj
v této smlouvé neni oznaCovan za obchodni tajemstvi.

6. Objednatel izhotovitel prohladuji, Ze si Dodatek & 1 Smlouvy pFeletli a Ze souhlasi s jeho
obsahem, dale prohlasuji, Ze nebyl sepsan v tisni ani za napadné nevyhodnych podminek.
Na dukaz toho pfipojuji své podpisy.

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Karlovych Varech dne 22. 11. 2018 V Tetiné dne 20. 11. 2018

Ing. Sarka Véclavikova Jaromir Prosek ]

Reditelka Krajského pozemkového ufadu prokurista spole¢nosti HRDLICKA spol. s r.o.

pro Karlovarsky kraj
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